
UCHWAŁA NR XLIV/249/21 
RADY GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 30 września 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie programu współpracy Gminy Świeszyno z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 2021 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2020 r. poz. 1057 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. § 2 w uchwale nr XXXIV/179/20 Rady Gminy Świeszyno z dnia 26 listopada 2020 r. 
w sprawie programu współpracy Gminy Świeszyno z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie na rok 2021 otrzymuje brzmienie: 

„Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Bogdan Koryga 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D020E1F-736C-48DA-81F7-626B23E4BECE. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku ze skargą Prokuratury Rejonowej w Koszalinie do Wojewódzkiego Sądu 
Administracyjnego w Szczecinie za pośrednictwem Rady Gminy Świeszyno na Uchwałę 
Nr XXXIV/179/20 Rady Gminy Świeszyno z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie programu 
współpracy Gminy Świeszyno z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami o których 
mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 
2021, w przedmiocie braku jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego, zmienia się w/w Uchwałę dodając zapis mówiący o obowiązku 
ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D020E1F-736C-48DA-81F7-626B23E4BECE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

